
ROMANIA
JUDETUL IALOMITA
CONSILIUL LOCAL BUCU

HOTARARE
Privind aprobarea Amenajamznlului pastoralpentru paiişn'le permnne

aflate pe teritoriul unit ndminislrnliv _ terimriaiz comuna Bucu

Cunsiliul local Bucu, judetul Ialomita,
Având în vedere:

, Referatul de aprobare al a primarului comunei Bucu eu nr. g;. / al:
care se propune aprobarea amenajamenlului pastoral pentru pajlsnle pennanen
teritoriul unităţii administrativ - teritoriale comuna Bucu;

- PROIECTUL DE AMENAJAMENT PASTORAL penuu pajistile penru
pe teritoriul unilăţii administrativ , Iemoriale comuna Bucu, elaborat de către Dir

Agrlcultul'ă Judeţeană Ialomim, comunicat pnn adresa nr. „au m:. 2020;
» raportul secretarul… general al comunei Bucujmegistrat subnr Ir} /4
— \'lzul comun cu nr. /. !Jnaé. 2020 cmls de Comisiile de spe

Consiliului local Bucu;
, prevederile an n ŞI an 9. alin. (9) d… Ordonanla de Urgenra n Guvernului nr 3

organlmrca, admlnlslrarca şl explnalarun p…lşnlor pennanenrr si pentru Irladlfîcarua şl com
fondulul funelnr nr 18 199I, cu mudlflcănlc sl complerarile ullcnoare ş. ale an. I, per lo dm Leg
pentru modlflcarca şl en……erarca Ordouamel de urgenra & Guvernul… nrv 34'2013 pr……
adnnnrslram şl cxploalnrca pajlşlllar penmnenre şl pen…. …edlfrenrca şl compleu… chll rond

lx/lovl. Halal—cl… Guvernul… nr 1064/2011 pnl/ind aprobarea Nomlelm' mcmdologlce ))

plewdcnlor Ordonzmel de urgcmă & Gurernnlu. nr …… pnvlnd orgamzarca, admlmslrama

pajlşlllor pcîmxncnte ş. penrru rnndruearer. şi complcmrm Legll fondului funclar nr 18/199l,cu
en…plelanle ullerroarc secralinls şi ale Legii nr 51,200; pnvmd ll'anspxrcma de…zronala în admini

republreala,
In temeiul prevederilor …. 129, alin, (2), lit. e) carnbnrale cu prevederile n

(4). lil. g), ari—139. alin (3), lil, g). art. 196, alin. (1), lui a) din (Luc. nr.57/2019, p
adm!nlstraliv.cu modllîtarlle si euruplelarlle ullerioarev

HOTARAŞTE

Arn]. Sc aprobă Amenajamentul pastoral penuu pajişlile pennanen
rerilnrlul umtaţii adminislmuv . leriloriale enmuna Bucu. care se regăseşte in Auex
inregmnlă din prezenta holăxâxe.

/ nei Bucu si uIilizamril pajlslllor vor duee la indepli

Secretar g
Adrian SULTANESCU Alexandru Iu

Adoptata la Bucu
Astazi &, „a. 2010
Cu nr. M-

IE

3020. prin
a anale pe

eme anale
ecua pentru

» „ 2020;
ialitate ale

am pnvmd
lelarea bcgu
a nr M'ZG! :;

nrganirarea.
l… funciar nr
lru nplrearea
Şi &Xplnzmrua
ndlrleanle şl
lmlla publrca,

129, alin.
nd Codul

e aflate pe
nr. 1, pane

ire prezenta

PRESEI) TE CONTRASEMNEAZA


